
 

 

 
Samsung esitteli innovaatioiden uuden aikakauden 

Life Unstoppable -virtuaalikokemuksen avulla 
 

Samsung Life Unstoppable -virtuaalitapahtumassa esiteltiin Samsungin uusimmat älykkäät tuotteet ja kytketyt 
laitteet. 

 
Espoo – 2. syyskuuta, 2020 – Samsung esitteli tänään Life Unstoppable -virtuaalikokemuksen avulla uusia 
tuotteita matkapuhelimien, puettavien laitteiden, televisioiden, äänentoiston ja kodinkoneiden kategorioissa. 
Tapahtuma oli yksi monista tavoista, joilla Samsung koettelee teknologian rajoja ja kehittää uusia 
kokemuksia. 
 
Life Unstoppable on virtuaaliympäristö, jossa osallistujat saivat kokea Samsungin uusimmat tuotteet ja 
innovaatiot virtuaalisesti. Uraauurtava ja mukaansatempaava virtuaalimaailma herätti Samsungin 
ihmiskeskeiset innovaatiot eloon täysin uuden ja pelillisen kokemuksen kautta. 
 
Kulunut vuosi on osoittanut, kuinka tärkeää tekniikka on ihmisille jo yhteyksien pitämisen takia. Samsungin 
tekniikka rikkoo rajoja ja nivoo arjen, työn ja viihteen tuotteisiin, joissa saumattomasti yhdistyy älykkyyden 
aikaansaama kokemus. 
 
Life Unstoppable -tapahtumassa esiteltiin upeita uutuustuotteita: 

● The Premiere – älykäs projektori, joka vie kotiviihteen seuraavalle tasolle. 
● Odyssey G5 – uusi pelinäyttö, joka perustuu Samsungin uraauurtavaan tekniikkaan. 
● Galaxy-tuoteperheen uusimmat jäsenet Tab A7, Galaxy Fit2, A42 5G ja Galaxy Z Fold2. 
● Wireless Charger Trio – langaton laturi, jonka avulla voi ladata useita laitteita samanaikaisesti. 
● Jääkaappi RB7300T  SpaceMax-tekniikalla. 
● Bespoke-jääkaappimallisto lanseerattiin Eurooppaan. 
● WW9800T-pesukone ja DV8000T-kuivausrumpu, joissa molemmissa on fiksut tekoäly- ja 

koneoppimistoiminnot. 
 
– Kulunut vuosi on saanut meidät uudelleenarvioimaan suhdettamme tekniikkaan tavalla, jota kukaan ei olisi 
voinut kuvitella. Samsung ei ole vain hyväksynyt näitä muutoksia, vaan on pyrkinyt pysymään askeleen 
edellä jatkamalla innovaatioiden kehittämistä muuttuvaa tulevaisuutta varten. Tavoitteenamme on luoda 
jatkuvasti haastavaa ja vallankumouksellista tekniikkaa, mistä osoituksena on uusien tuotteidemme esittely 
virtuaalisen kokemuksemme kautta. Jatkamme edelleen ainutlaatuisten, "Life Unstoppable" -mentaliteettiä 
edistävien tuotteidemme kehittämistä ja tarjoamista, sanoo Benjamin Braun, Samsungin 
markkinointijohtaja. 



 

 
Samsung vie viihdekokemuksen uudelle tasolle sisällä ja ulkona 
Samsung esitteli ensimmäisen älykkään projektorinsa, The Premieren, joka tuo suuren ruudun kokemukset 
koteihin. Projektoria on saatavana kahta eri mallia, joista toisen maksimiheijastuspinta-ala on 120 tuumaa ja 
toisen 130 tuumaa. The Premieren yksinkertainen ja minimalistinen muotoilu sulautuu mihin tahansa tilaan. 
Siinä on tehokas sisäänrakennettu subwoofer, Acoustic Beam -ääni ja edistynyt kolmoislasertekniikka, joka 
projisoi sisältöä 4K-kuvanlaadulla. Premiere LSP9T on maailman ensimmäinen HDR10+ -sertifioitu 
projektori, mikä tarkoittaa, että se tuottaa uskomattoman valovoiman, värin ja kontrastin. Yhdessä ne tuovat 
lisäsyvyyttä  kuvan yksityiskohtiin sekä valoisissa että tummissa kohtauksissa. Premiere tulee saataville 
Pohjoismaissa vuoden 2020 aikana. 
 
Life Unstoppablessa Samsung esitteli myös ensimmäiset ulkokäyttöön suunnittelemansa television ja 
soundbarin, The Terrace ja Terrace Soundbarin. Molemmissa tuotteissa on IP55-luokitus, mikä tarkoittaa, 
että ne on rakennettu kestämään ulkoilmaa, kuten sadetta, pölyä, kosteutta ja hyönteisiä. Uusi Soundbar on 
varustettu Adaptive Sound -tekniikalla, joka analysoi kuvan sisällön ja säätää äänentason sen mukaan. 
Televisiossa on ainutlaatuinen heijastuksenestotekniikka, joka poistaa pahimmat valon aiheuttamat 
heijastukset. Terassikäyttöön suunnitellussa televisiossa on myös huikea 2000 nitin kirkkaus ja QLED 4K 
-kuvanlaatu. The Terasse -televisio tulee saataville kokoluokissa 55, 65 ja 75 tuumaa. 
 
Uusien ulkokäyttöön sopivien tuotteiden lisäksi Samsung esitteli myös Q950T ja Q900T -soundbar-tuotteet, 
jotka kummatkin tukevat Q-Symphony-tekniikkaa (yhteensopiva valittujen QLED-televisioiden kanssa). Se 
tarjoaa harmonisen äänen samanaikaisesti sekä televisiosta että Soundbarista. 
 
Mukaansatempaava pelikokemus, joka vie suoraan tapahtumien keskipisteeseen  
Peliteollisuus kehittyy edelleen, ja peleistä on tullut myös tapa tavata muita ja jakaa uusia kokemuksia. Tänä 
vuonna pelialustat ovat isännöineet muotinäytöksiä, festivaaleja ja jopa Samsungin Life Unstoppable 
-kokemusta.  
 
Samsung esittelee nyt uusimman Odyssey -malliston tuotteensa. Samsung Odyssey G5 sisältää kaiken 
tekniikan, minkä Samsungin pelinäytöltä voi odottaa, ja lisäksi Flicker-Free-tekniikan, joka vähentää silmien 
väsymistä ja mahdollistaa pelaajalle pidemmän peliajan.  
 
Samsung kertoi myös tyytyväisenä, että se alkaa ensi kuusta alkaen järjestää uutta, ainutlaatuista 
E-urheiluliigaa nimeltä Samsung Odyssey League.  
 
Uraauurtava ja kytketty innovaatio, joka pohjautuu Samsungin älykkään ja haastavan tekniikan 
perinteeseen 
 
Koska monet kuluttajat työskentelevät, asuvat ja viettävät vapaa-aikaa nyt samassa tilassa, on kompaktin 
viihdeyksikön tarve entistäkin suurempi. Samsungin tablet-perheen viimeisin lisäys, Galaxy Tab A7, tarjoaa 
erinomaisen ratkaisun nykyiseen arkeen. Sen 10,4 tuuman näyttö muodostaa 80 % laitteesta. Tasapainoisen 
ja tyylikkäästi muotoillun laitteen symmetrisen kehyksen pinta on metallia. Galaxy Tab A7: ssä on Quad 
Dolby Atmos -kaiuttimet ja pitkäikäinen akku, joka varmistaa, että sitä voi käyttää myös liikkeellä ollessa. 
 
Tänä vuonna monet kodit ovat toimineet kuntosalina. Liikuntalaitteiden tarve on kasvanut, kun yhä 
useammat kuluttajat ovat miettineet vaihtoehtoisia tapoja jatkaa terveellistä elämää *. Vastauksena tähän 
tarpeeseen Samsung julkisti tänään uusimman kuntoilulaitteensa,  Galaxy Fit2:n. Ohut ja kevyt muotoilu, 
jopa 15 päivän akunkesto ** ja edistyneet seurantaominaisuudet tekevät siitä erinomaisen 
harjoittelukumppanin. GalaxyFit2 pystyy mittaamaan ja seuraamaan automaattisesti jopa viittä erityyppistä 
aktiviteettitietoa, kuten kalorien palamista, sykettä ja matkaa. 
 
Life Unstoppable -tapahtumassa Samsung esitteli myös Galaxy A42 5G: n, joka on viimeisin lisäys Galaxy A 



 

-sarjaan. Galaxy A42 5G sisältää kaikki Galaxy A -sarjan laitteelta odotetut ominaisuudet. Sen muotoilu on 
moderni ja neljä kameraa on sijoitettu uudella tavalla. Siinä on 6,6 tuuman Super AMOLED -näyttö ja ennen 
kaikkea se on 5G-valmis. Galaxy A42 5G tulee myyntiin marraskuussa, ja sen suositushinta on 399 euroa. 
 
Viime vuonna Samsung esitteli täysin uuden ja ainutlaatuisen taitettavan älypuhelimen. Nyt Samsung jatkaa 
tätä uraauurtavaa trendiä esittelemällä Galaxy Z -sarjan uusimman laitteen. Galaxy Z Fold2:ssa yhdistyy 
tyylikäs  muotoilu uskomattomaan ja parannettuun laitteistoon. Ainutlaatuisen saranatekniikan ansiosta 
Galaxy Z Fold2:ssa on edeltäjäänsä suurempi, reunasta reunaan ulottuva 7,6 tuuman päänäyttö. Saatavana 
on kaksi väriävaihtoehtoa, Mystic Black ja Mystic Bronze. 
 
Tämän päivän tekniikka joutuu kovempaan käyttöön kuin koskaan, minkä vuoksi Samsung on kehittänyt 
täysin uudenlaisen Wireless Charger Trio -latausaseman, jossa voi ladata helposti useita laitteita 
samanaikaisesti. Wireless Charger Trio tulee myyntiin lokakuussa ja sen suositushinta on 99 euroa.  
 
Kodinkoneet, jotka mukautuvat elämäntapaasi 
Samsungin Bespoke-kylmälaitteet tulee myyntiin lokakuussa. Jääkaapin voi räätälöidä omaan kotiin 
sopivaksi useiden väri- ja materiaalivaihtoehtojen avulla.  
 
Samsung on kiinnittänyt entistä enemmän huomiota ruokahävikin vähentämiseen. Uudet tutkimukset 
osoittavat, että ruokaostoksilla  käydään harvemmin, mutta kertaostokset ovat isompia. Siksi tarvitaankin 
jääkaappi, jossa on enemmän tilaa ja joka pitää ruoan tuoreena pidempään. RB7300T-jääkaapin 
varastointikapasiteetti on 385 litraa, ja siinä on kaksi korkeusvaihtoehtoa Samsungin ainutlaatuisen 
SpaceMax-tekniikan ansiosta. Jääkaapin alhainen energiankulutus sopii kestävään elämäntapaan. 
Sisäänrakennettu digitaalinen invertterikompressori säätää nopeuden automaattisesti, joten jääkaappi 
kuluttaa 50 prosenttia vähemmän energiaa. 
 
Life Unstoppable -virtuaalikokemuksen osallistujat saivat tutustua myös Samsungin uuteen 
energiatehokkaaseen WW9800T-tekoälypesukoneeseen ja tekoälyä hyödyntävään DV800T-kuivuriin. 
Pesukoneen intuitiivinen ohjauspaneeli oppii automaattisesti käyttäjän suosimat asetukset. Samsungin 
QuickDrive-tekniikka lyhentää pesuaikaa jopa 50 prosenttia ja vähentää energiankulutusta 20 prosentilla. 
Kun WW9800T-pesukone on kytketty DV8000T-kuivausrumpuun, yksiköt kommunikoivat Auto Cycle Link 
-yhteyden kautta. Näin kuivausrumpu voi määrittää etukäteen sopivat asetukset pestävän pyykin perusteella. 
DV8000T-kuivain on varustettu Samsungin tehokkaimmalla A+++ -sertifikaatin saaneella lämpöpumpulla. 
 
Lisätietoja Samsungin 2020-tuotteista löydät osoitteesta: www.samsung.com  
 
Life Unstoppablesta 
Epic Games Unrealin -pelialustalle kehitetty Life Unstoppable -virtuaalikokemus on ensimmäinen laatuaan. 
Samsungin immersiivisen virtuaalikokemuksen kautta osallistujat pääsivät virtuaaliseen Samsung-taloon, 
jossa he tapasivat Samsungin edustajia ja vieraita, kuten brittiläisen pikajuoksija Dina Asher Smithin, 
Spotifyn tuotteiden VP:n Sten Garmakian, DAZN:in tilausjohtajan Ben Kingin ja e-Sports-ammattilaisen 
Stass ‘StenBosse’ Skopinin. Virtuaalikokemuksen avulla osallistujat saivat kokeilla yli 25 tuotetta 
matkapuhelimien, puettavien laitteiden, televisioiden, äänentoiston ja kodinkoneiden kategorioissa.  
 
Kuluttajakysymykset: Samsungin asiakastuki, 030 6227 515 
Lisätiedot: OSG Viestintä, samsungpr@osg.fi, p. 0400 630 049 
Kuvapyynnöt ja median testilaitteet: samsungpr@osg.fi 
Lehdistötiedotteet ja kuva-arkisto verkossa: www.samsung.fi ja valitse alalaidasta Uutiset. 
 
Samsung Electronics Co., Ltd. inspiroi maailmaa ja muovaa tulevaisuutta ideoilla ja teknologioilla, joiden 
avulla uudelleen määritämme ihmisten käsitykset televisioista, älypuhelimista, puettavista laitteista, 
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tableteista, kameroista, kodinkoneista, lääketieteellisistä laitteista, verkkojärjestelmistä, puolijohteista ja 
LED-tuotteista. Tuoreimmat Samsung-uutiset löydät osoitteesta:http://news.samsung.com/ 
 
 
 
*Wearable Fitness Technology:  Key Trends and Statistics for 2020, Codete, June 2020 
 
**Perustuu keskimääräiseen akun kestoon normaaleissa olosuhteissa. Keskimääräinen suorituskyky käytön 
perusteella. Akun todellinen käyttöaika voi vaihdella verkkoympäristön, käyttötapojen ja muiden tekijöiden 
mukaan. 
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